

# ÖZGÜR Kocaeli

Tarım Orman-İş Genel Başkanı Şükrü Durmuş, "Yönetmelik değişikliği arkadaşlarımızı intihara sürüklüyor. Memurlar kâderden değil, kâhırdan ölüyor" dedi. Tarım Orman-İş Genel Başkanı Şükrü Durmuş, dün İzmit Orman İşletmesi önünde bir basın açıklaması yaparak, 17 Ağustos 2012 tarihinde çıkarılan atama ve yer değişikliği yönetmeliğine tepki gösterdi. Durmuş'a Eğitim-İş Şube Başkanı Bilâl Şener ile orman muhafaza memurları da destek verdi. Durmuş, yönetmelik değişikliği sonrası; 1 orman muhafaza memurunun intihar ettiğini, 1'sinin beyin kanaması geçirdiğini, 5 kişinin de kalp krizi geçirecek hayatını kaybettiğini belirtti. Kendisinin bugün Köseköy'de ikamet eden orman muhafaza memuru Haydar Balcı'nın kalp krizi sonrasında hayatını kaybetmesi nedeniyle cenaze törenine geldiğini belirten Durmuş, "Bu yönetmelik, artık uygulanmamalı" dedi.

## 7 ARKADAŞIMIZ ÖLDÜ

Genel Başkan Durmuş, özetle şunları söyledi: "Türkiye'de ormancılık zor koşullarda yapılmakta. Eğer ormanların korunması ve geliştirilmesi için arkadaşlarımız çalışmasa, temiz hava ve temiz su içmek mümkün olmaz. Ancak arkadaşlarımız son dönemde çıkarılan atama ve yer değişikliği yönetmeliği ile arkadaşlarımız huzursuz edilmekte. Biz bu rotasyona karşı çıkıyoruz ve davalarımızı açtık. Teşkilatımızda çalışanların yerleşik düzene

## Tarım Orman-İş:

### "Kahırdan ölüyoruz"



Tarım Orman-İş Genel Başkanı Şükrü Durmuş ve beraberindekiler, yönetmelik değişikliğine çok sert tepki gösterdi. (Çetin Gürol)

geçmesi ve yaşlı olmaları nedeniyle istemedikleri bölgelere gönderilmeleri de kendilerinde ağır bir hasara neden olmakta ve arkadaşlarımız kâderleri ile değil kâhırlarından ölmektedirler. 5 ay içinde yukarıda saydığım 7 arkadaşımız hayatını kaybetti. Bu alın yazısı değil. Bu nedenle bu kararlara imza atanlar bir kez daha imza atarken düşünsünler. Böyle giderse Türkiye ormancılığı ciddi tehlike altına girmekte ve ticarileştirilmek istenmektedir. Bu nedenle arkadaşlarımıza haksızlık yapılmaması için gerekli girişimleri yapmaya devam edeceğiz".